[image: ]
	АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ТОГУЧИНА
ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Тогучин

	[bookmark: _GoBack]от 04.02.2022
	                                                          № 35

О проведении общественных обсуждений
проектов форм проверочных листов в сфере
муниципального контроля в городе Тогучине
Тогучинского района Новосибирской области

В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 27.10.2021 № 1844 «Об утверждении требований к разработке, содержанию, общественному обсуждению проектов форм проверочных листов, утверждению, применению, актуализации форм проверочных листов, а также случаев обязательного применения проверочных листов», администрация города Тогучина Тогучинского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить общественные обсуждения проектов форм проверочных листов в сфере муниципального контроля в городе Тогучине Тогучинского района Новосибирской области на 25 февраля 2022 года.
2. С 4 февраля 2022 года с целью проведения общественных обсуждений разместить проекты форм проверочных листов в сфере муниципального контроля в городе Тогучине Тогучинского района Новосибирской области на официальном сайте администрации города Тогучина в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и опубликовать в периодическом печатном издании «Вестник города Тогучина Тогучинского района Новосибирской области».
3. Предложения по проектам форм проверочных листов в сфере муниципального контроля в городе Тогучине Тогучинского района Новосибирской области в рамках общественного обсуждения администрации города Тогучина принимать в период с 04.02.2022 по 24.02.2022 включительно по адресу электронной почты gorodtogadm@nso.ru.
4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации города Тогучина в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и опубликовать в периодическом печатном издании «Вестник города Тогучина Тогучинского района Новосибирской области».

Глава города Тогучина
Тогучинского района
Новосибирской области                                                                         С.М. Борутенко

Костенко
27-454
image1.emf